1

平成 30 年 4 月 6 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  濱 田  矩 男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員 広報･IR 室長 河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

当社および連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り当社および連結子会社の役員等の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．東邦ホールディングス株式会社（平成 30 年 6 月 28 日）
本役員人事は、平成 30 年 6 月 28 日開催の第 70 回定時株主総会で正式に決定される予定です。

(1) 新任取締役
氏  名 新 職 現 職

中込 次雄
取締役
開発企画本部 副本部長（システム担当）

執行役員
開発企画本部 副本部長（システム担当）

(2)退任取締役

氏  名 現 職

武田 一夫
取締役
関係会社担当

２．東邦薬品株式会社（平成 30 年 6 月 8 日付）
(1)新任取締役

氏  名 新 職 現 職

池田 聡
取締役
営業統轄本部 医薬営業本部
北海道・東北支社長

執行役員
営業統轄本部 医薬営業本部
北海道・東北支社長

(2)退任取締役

氏  名 現 職

尾関 賢二
取締役
営業統轄本部 副本部長

なお、尾関賢二氏は平成 29 年 11 月 10 日付で㈱e ヘルスケア代表取締役社長に就任しております。

(3)新任執行役員

氏  名 新 職 現 職

今井 勇人
執行役員
営業統轄本部 検査薬･メディカル営業本

部長 兼 検査薬統轄部長

営業統轄本部 検査薬･メディカル営業本

部長 兼 検査薬統轄部長

2

３．九州東邦株式会社（平成 30 年 5 月 30 日付）
(1)新任取締役

氏  名 新 職 現 職

松井 真志
し ん じ

取締役
企画推進部長

執行役員
企画推進部長

(2)退任顧問

氏  名 現 職

寺園 忠勝 顧問（非常勤）

４．株式会社セイエル（平成 30 年 5 月 30 日付）
(1)新任取締役

氏  名 新 職 現 職

二宮 清
取締役
医薬営業本部 副本部長

執行役員
岡山営業部長

(2)退任相談役

氏  名 現 職

杉本 敏夫 相談役（非常勤）

なお、杉本敏夫氏は同日付で顧問（非常勤）に就任予定です。

(3)退任顧問

氏  名 現 職

朝本 博文
顧問
カスタマーサポート本部

５．株式会社幸燿（平成 30 年 5 月 30 日付）
(1)新任監査役

氏  名 新 職

戸梶 幸夫 監査役

(2)退任監査役

氏  名 現 職

武田 一夫 監査役（非常勤）

以 上